VOTÍVA, Dómine, dona percépi-mus: quæ sanctorum nobis précibus et præsentis, quæsumus, vitæ páriter et æternæ tríbue conférre subsidium. Per Dóminum.

*Commemoración de la octava de Navidad.*

PRÆSTA, quæsumus, omnipotens Deus: ut natus hodie Salvator mundi, sicut divinæ nobis generationis est auctor; ita et immortalitatis sit ipse largitor. Qui Tecum vivit et regnat.

#### POSCOMUNIÓN

Recibidos los dones que te hemos ofrecido, haz, Señor, que, por intercesión de estos santos, nos confieran auxilios para la vida presente y la eterna. Por nuestro Señor Jesucristo.

Concede, te rogamus, oh Dios omnipotente, que habiendo nacido hoy el Salvador del mundo, así como es para nosotros el autor de la generación divina, sea El también el dador de la inmortalidad. El cual vive y reina.

## PROPRIO DE LA MISA LOS SANTOS INOCENTES

### Mártires

*28 de Diciembre - Fiesta clase 2.ª - Rojo*

*Salmo 8.3,2* INTROITO

EX ore infantium, Deus, et lactentium perfecisti laudem propter inimicos tuos. Ps. Domine Dominus noster: quam admirabile est nomen tuum in universa terra! V. Gloria Patri.

¡Oh Dios!, para confusión de tus enemigos has puesto una perfecta alabanza en la boca de los niños y de los parvulitos. Salmo. Dios y Señor nuestro, ¡cuán admirable es tu nombre en toda la tierra! V. Gloria al Padre.

COLECTA

DEUS, cujus hodierna die præconium Inocentes Mártyres non loquendo, sed moriendo confessi sum: omnia in nobis vitiórum mala mortífica; ut fidem tuam, quam lingua nostra lóquitur, étiam moribus vita fateátur. Per Dominum.

¡Oh Dios!, cuyo testimonio dieron en este día los Inocentes Mártires, no hablando sino muriendo, mortifica en nosotros todas las malas pasiones, para que profesemos con nuestras costumbres la fe que confiesa nuestra lengua. Por nuestro Señor Jesucristo, tu Hijo.

*Commemoración de la octava de Navidad.*

CONCEDE, quæsumus, omnipotens Deus: ut nos Unigeniti tui nova per carnem nativitas liberet: quos sub peccati iugo vetusta servitus tenet. Per eúmdem Dóminum.

Concede, te rogamus, ¡oh Dios, omnipotente!, que la nueva Natividad, según la carne, de tu Unigénito, nos libre a los que la antigua servidumbre nos tiene bajo el yugo del pecado. Por el mismo Jesucristo.

*Apocalipsis 14.1-5*

IN diébus illis: Vidi supra montem Sion Agnum stantem, et cum eo centum quadraginta quátuor millia, habéntes nomen ejus, et nomen Patris ejus scriptum in fróntibus suis. Et audívi vocem de cælo, tamquam vocem aquárum multárum, et tamquam vocem tonítrui magni: et vocem, quam audívi, sicut citharæ-dórum citharizántium in citharis suis. Et cantábant quasi cánticum novum ante sedem, et ante quátuor animália, et senióres: et